Dies mensis.	Pag.
ODILONIS, Abbatis.	6 Febr.	51*
PAULI, primi Eremitæ.	15 Jan.	448
Pauliani, Episc. et Conf.	14 Febr.	57*
Perpetuæ et Felicitatis, Mart., <i>Commem.</i>	7 Martii.	520
Petri Chrysologi, Episc., Conf. et Doct.	4 Dec.	412
Petri Damiani.	23 Febr.	513
Petri Nolasci, Conf.	31 Jan.	486
Polycarpi, Episc. et Mart.	26 —	479
Priscæ, Virg. et Mart., <i>Commem.</i>	18 —	458
QUADRAGINTA MARTYRUM.	10 Martii.	527
RAYMUNDI DE PENNAFORT, Conf.	23 Jan.	469
Romualdi, Abbatis.	7 Febr.	509
SABBÆ, Abbatis, <i>Commem.</i>	5 Dec.	415
Saturnini, Mart., <i>Commem.</i>	29 Nov.	401
Scholasticæ, Virg.	10 Febr.	507
Silvestri I, Papæ et Conf.	31 Dec.	253
Simeonis, Episc. et Mart.	18 Febr.	510
Stephani, Protomartyris.	26 Dec.	224
TELESPHORI, Papæ et Mart., <i>Commem.</i>	5 Jan.	283
Thomæ, Apost.	20 Dec.	434
Thomæ Cantuariensis, Episc. et Mart.	29 Dec.	242
Thomæ Aquinatis, Conf. et Doct.	7 Martii.	519
Timothei, Episc. et Mart.	24 Jan.	471
Titi, Episc. et Conf.	11 Febr.	55*
Translat. Reliq. S. Georg. Vellavorum.	22 Dec.	39*
VALENTINI, Presb. et Mart.	14 Febr.	507
Vincentii et Anastasii, Mart.	22 Jan.	467

BENEDICTIONES VARLÆ.

Pro Cruce.	CCXV
Pro Corona vel Rosario.	CCXVj
Pro Imagine vel Numismate.	CCXVj
Benedictio novorum Fructuum.	CCXXV
— Domus novæ.	CCXXVj
— Candelarum extra diem Purificationis B. M. V.	CCXXVj
Ritus benedicendi et imponendi sanctum Scapulare de Monte Carmelo.	CCXvij
Ritus benedicendi et imponendi Scapulare cæruleum Conceptionis B. M. V.	CCXix
Ritus benedicendi et imponendi sanctum Scapulare rubrum Passionis.	CCXX
Absolutionis forma.	CCXX
Ordo ministrandi Viaticum SS. Corporis D. N. J. C.	CCXXiij
— — Sacrum Extremæ Unctionis.	CCXXj
Formula ad impertiendam Indulgentiam plenariam in articulo mortis.	CCXXiv

AD CALCEM.

Commemorationes Dominicarum et Feriarum.
 Commemorationes Sanctorum.
 Responsoria de Communi.

OFFICIA PROPRIA
DIOECESIS ANICIENSIS

A SS. D. N. PIO PAPA IX

APPROBATA ET CONCESSA

AC DE MANDATO ILLUSTRISSIMI ET REVERENDISSIMI

DD. JOSEPHI AUGUSTI VICTORINI DE MORLIHON

EPISCOPI ANICIENSIS

EDITA.

PARIS VERNA.

PARISIIS

ADRIANUS LE CLERE ET SOC.,

SS. D. N. PAPÆ ET ARCHIEPISCOPATUS TYPOGRAPHI
VIA DICTA CASSETTE, 29.

1858

ADRIANO LE CLERE, cum SOCIIS, SS. DD. Papæ, apud Parisienses, typographo *Proprium Diœcesis Aniciensis*, quale fuit nuper a Sancta Sede approbatum, typis mandandum commisimus, editionemque, PRO PARTE VERNA, diligenti examine perlectam, cum textu authentico ad unguem concordare perspeximus, ideoque approbamus et in lucem prodire jubemus.

Datum Anicii, in Palatio nostro Episcopali, sub signo sigilloque nostris, nec non Secretarii Episcopatus nostri subscriptione, anno Domini millesimo octingentesimo quinquagesimo septimo, die vero mensis Aprilis tertia.

† AUGUSTUS, *Episc. Aniciensis.*

De Mandato Illustrissimi ac Reverendissimi
DD. Episcopi.

ALIROL, *Can. Secr.*

MONITUM.

Si alicubi remissum fuit ad paginam Breviarii, quod omnino cavimus extra necessitatem, pertinere debuit indicatio ad editionem paris formæ et ex iisdem typis ac Supplementum (1). Si alia editione uteris, scalpello indices paginam ejus propriam.

In his autem Propriis habes quæcumque concessa sunt a Sancta Sede Ecclesiæ Anicensi, quo facilius ex unico Supplemento recitentur, et quibuscumque Breviarii editionibus possint accommodari.

(1) In hac forma in-12 referuntur numeri ad edit. Paris. MDCCCLVI, ex officina AD. LE CLERE.

CONCORDANTIA
SUPPLEMENTI ANICIENSIS

CUM

KALENDARIO ROMANO.

PARS VERNA.

*Propria Supplementi Aniciensis distinguuntur caractere italico
et Asterisco.*

FEBRUARIUS.

- 4 * *B. Joannæ Valesiæ, Reg. Vid., dupl.*
5 *S. Agathæ, Virg. et Mart., dupl.*
6 * *S. Odilonis, Abb., * dupl. (e die 1 Jan.); Comm. S. Dorotheæ, Virg. et Mart.*
7 *S. Romualdi, Abb., dupl.*
8 *S. Joannis de Matha, dupl.*
9 *S. Apolloniæ, Virg. et Mart.*
10 *S. Scholasticæ, Virg., dupl.*
11 *S. Titi, Episc. et Conf. dupl. (e die 4. Jan.).*
12 *S. Fabiani, Papæ et Mart., dupl. (e die 20. Jan.).*
13 *S. Ignatii, Episc. et Mart., dupl. (e die 1. hujus.).*
14 * *S. Pauliani, Episc. et Conf. dupl. Comm. S. Valentini, Pr., M.*
15 *S. Andreae Corsini, Episc. et Conf., dupl. (e die 4. hujus.)
Comm. SS. Faustini et Jovitæ, Mart.*
16 *S. Raymundi de Pennafort, Conf., semid. (e die 23. Jan.)*
17
18 *S. Simeonis, Episc. et Mart.*
19
20
21
22 *Cathedra S. Petri Antiochiæ, dupl. maj.*
23 *S. Petri Damiani, Episc., Conf. et Doct., dupl.*
24 *S. MATHIÆ, APOST., dupl. 2. cl.*
25 26. 27. 28.

ij*

- * Feria vi. post Dom. i. Quadrag. *FESTUM SS. LANCEÆ ET CLAVORUM D. N. J. C., dupl. maj.*
- * Feria vi. post Dom. ii. Quadrag. *SACRATISSIMÆ SINDONIS D. N. J. C., dupl. maj.*
- † In anno bissextili Festum S. Mathiæ celebratur die 25.

MARTIUS.

- 1
- 2
- 3
- 4 S. Casimiri, Conf., *semid. Comm. S. Lucii, Papæ et Mart.*
- 5
- 6 * *S. Coletæ, Virg., dupl.*
- 7 S. Thomæ de Aquino, Conf. et Doct., *dupl. Comm. SS. Felicitatis et Perpetuæ, Mart.*
- 8 S. Joannis de Deo, Conf., *dupl.*
- 9 S. Franciscæ, Viduæ, *dupl.*
- 10 SS. Quadraginta Martyrum, *semid.*
- 11
- 12 S. Gregorii, Papæ, Conf. et Doct., *dupl.*
- 13
- 14
- 15
- 16
- 17 S. Patritii, Episc. et Conf., *semid.*
- 18 * *S. GABRIELIS, ARCHANGELI, dupl. maj.*
- 19 S. JOSEPHI SPONSI B. M. V., Conf., *dupl. 2 clas.*
- 20
- 21 S. Benedicti, Abb., *dupl.*
- 22
- 23
- 24
- 25 ANNUNTIATIO B. M. V. * *dupl. 1 class., cum Octava Si inciderit post Pascha.*
- 26
- 27
- 28
- 29
- 30
- 31 * *De Oct., si Pasch. inciderit die 22, semid.*
 - * Feria vi. post Dom. iii. Quadr. *FESTUM QUINQUE PLAGARUM D. N. J. C., dupl. maj.*
 - * Feria vi. post Dom. iv. Quadrag. *PRETIOSISSIMI SANGUINIS D. N. J. C., dupl. maj.*
 - Feria vi. post D. Pass. Fest. Septem Dolorum B. M. V., *dupl. maj.*